
v. r.

L 4816/RD38/MSPH
Fj 403840/2023/MSPH

USNESENÍ
Městský soud v Praze rozhodl soudní tajemnicí Janou Šístkovou v právní věci
navrhovatele: Spolek rodičů při MŠ Matjuchinova, IČO 493 66 963

Matjuchinova 698, Zbraslav, 156 00 Prahasídlem

o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku

takto:

V spolkovém rejstříku vedeném uMěstského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 4816

se vymazává
Název
Spolek rodičů při MŠMatjuchinova
Sídlo
Matjuchinova 698, Zbraslav, 156 00 Praha

se zapisuje
Název
Spolek rodičů při MŠ Zbraslav
Sídlo
U lékárny 592, Zbraslav, 156 00 Praha 5

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci
Odůvodnění:

Navrhovatel se návrhem ze dne 2.11.2023 pod Fj 403840/2023/MSPH domáhal zápisu změn ve
spolkovém rejstříku. O náhradě nákladů řízení dle ust. § 23 zák. č. 292/2013 Sb., o zvláštních
řízeních soudních soud nerozhodoval, neboť navrhovatel je v dané věci jediným účastníkem řízení
a proto je z povahy věci pojmově vyloučeno rozhodovat o náhradě nákladů řízení.

Poučení:
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu
soudu v Praze prostřednictvím nadepsaného soudu.

Praha 12. prosince 2023

Jana Šístková
soudní tajemnice

Shodu s prvopisem potvrzuje Romana Holbíková

Romana Holbíková
Digitálně podepsal Romana 
Holbíková 
Datum: 2023.12.13 09:51:45 +01'00'


